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társadalmi szervezet vezetője
1. Számviteli beszámoló 

Mérleg forduló napja: 2011. december 31.

Mérlegzárás időpontja: 2012. március 31.

Az egyesület rövid bemutatása

Az egyesület 1996. szeptember 1-je óta működik. Közhasznúsági bejegyzésének időpontja: 2002. április 4. Az egyesület célja a gyors- és görkorcsolya, a görhoki népszerűsítése, fejlesztése. Tömeg- és versenysport tevékenységet is folytat.

Általános bemutatás

Az egyesület egyszeres könyvvitel vezetését választotta. Ennek megfelelően beszámolóját a 2008-os évről a 224/2000. (XII.19.) Kormányrendelet 1. és 3. mellékletének megfelelően állította össze. 

Az immateriális javak és tárgyi eszközök értékcsökkenésének elszámolása egyedileg meghatározott lineáris kulcsok alapján történik. A 100 eFt alatti beszerzési értékű, kis értékű eszközök is nyilvántartásba kerülnek, értékcsökkenésük egy összegben kerül elszámolásra.

A készletek között a még el nem használódott, az egyesület tulajdonában lévő sportruházatot tarja nyilván. Értéke év végi leltározással kerül megállapításra. A vásárolt készleteket utolsó beszerzési áron értékeljük.

Adózási sajátosságok

Az egyesület az általános forgalmi adónak nem alanya. Mivel a vállalkozási tevékenységből származó eredményt cél szerinti tevékenységéhez használja fel és ennek mértéke nem éri el az 1996. évi LXXXI törvényben meghatározott mértéket, társasági adófizetési kötelezettsége nincs. Az egyesület tevékenysége alapján helyi adó és illetékmentes.

Befektetett eszközök

A tárgyévben eszközbeszerzésre nem került sor, az eszközállomány értéke 52 e Ft-tal, az elszámolt értékcsökkenés értékével csökkent, december 31-i értéke 36 e Ft.
Forgó eszközök

Az egyesület követeléssel nem rendelkezik. Pénzeszközök értéke 545 e Ft, amely biztosítja a folyamatos működéshez szükséges készpénz fedezetet.

Tartalék

Tartalék képzésére nem került sor.
Céltartalék

Képzésére nem volt szükség.
Kötelezettségek

Az egyesület az év fordulónapján kötelezettséggel nem rendelkezett.
Az egyesület mérlege és eredmény-kimutatása az 1. számú mellékletben található.
2. Költségvetési támogatás felhasználása
Az egyesület a költségvetés szerveitől 2011-ben 1 075 e Ft támogatásban részesült. Ez 71%-a az előző évinek. Kevesebb bevétel érkezett az önkormányzattól, az NCA-tól. Az szja 1%-ának összege hasonló az előző évihez. A költségvetési támogatások részletes adatait a 2. és 5. számú melléklet tartalmazza.
3. Vagyon felhasználása
A saját tőke 1 359 e Ft-tal csökkent, ami a tárgyévi közhasznú tevékenység vesztesége. A saját tőke összetevőit és változását a 3. számú melléklet mutatja be. A rövid lejáratú kötelezettség kapott kölcsön.
4. Cél szerinti juttatások, működési kiadások

Az egyesület a tárgyévben 90 e Ft-ot adott át a MOKSZ részére.
5. Központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénzalaptól, helyi önkormányzattól kapott támogatások
A költségvetés szerveitől kapott 1 075 e Ft támogatásnak 70%-a a Szeged várostól kapott támogatás. Ez az arány az előző évben is hasonló volt. Az egyesület működési és cél szerinti kiadásainak jelentős fedezetét az önkormányzati támogatás nyújtja. A tárgyévben az NCA-tól 50 e Ft pályázati támogatásban részesült az egyesület, amely 249 e Ft-tal kevesebb az előző évinél. A kapott támogatásokat részletesen az 5. számú melléklet tartalmazza.
6. A szervezet vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások

A vezető tisztségviselők tevékenységüket társadalmi munkában végzik, részükre személyi juttatás nem került kifizetésre, költségtérítés kifizetésére nem került sor.
7. A közhasznú tevékenység rövid tartalmi bemutatása
A Szegedi Korcsolyázó Egyesület a rövidpályás gyorskorcsolya- és gyorsasági görkorcsolya, valamint tömegsport, mint közhasznú tevékenység népszerűsítésével és fejlesztésével foglalkozik. Ennek érdekében szervezi, irányítja működési területén a sportágban folyó tevékenységet, közreműködik a Sporttörvényben és más jogszabályokban meghatározott sportfeladatok ellátásában, képviseli sportágának érdekeit, valamint részt vesz társ-sportszervezetek tevékenységében 

E célokat közhasznú tevékenységként, e tevékenység kielégítését nyereség- és vagyonszerzési cél nélkül szolgáló tevékenység folytatását közhasznú egyesület formájában végzi. 

Elsődleges az olimpiai sportágként nyilvántartott rövidpályás gyorskorcsolya szakágunk (Short Track Speed Skating), kiegészítő sportágunk pedig a gyorsasági görkorcsolya, ami a nyári edzések és nyári táborok alapja a Junior C-F korcsoportig. 
Egyesületünk feladata, hogy az elsők között maradjon az utánpótlásképzésben, élsportoló nevelésben az általunk képviselt sportágban és biztosítsa a versenyzéshez, az edzéshez az alapvető hátteret. Az előzőekhez szükséges hátteret 1%-, egyéb adomány gyűjtésével, pályázatok beadásával, támogatók felkutatásával kívánjuk megoldani.
Az utánpótláskorú sportolóink a szegedi és környező helységek óvodáiból, iskoláiból kerülnek ki, meg tanulnak korcsolyázni, és a továbblépéshez Egyesületünkben folytatják rendszeres edzés tevékenységüket. Versenyeznek, már F korcsoporttól (5-6 éves) nagyobb versenyeken, de házi versenyeket, játékos sorversenyeket is tartunk számukra.
A versenyszezonok eltérnek a szokásostól, hiszen szeptembertől-március végéig tart. A már rendszeres felkészülési ciklusnak megfelelően az áprilisi pihenő után, megszerveztük a hagyományos alapozó, kerékpáros edzőtáborunkat Orfűn. A jeges edzőtáborozást, hétvégi jeges edzéseket Budapesten a Gyakorló Jégcsarnokba szerveztük. Rendszeresen vállaljuk ezeket az utazásokat, mert a nemzetközi versenynaptár rendszerint szeptemberben elkezdődik a téli Short Track szezon, és a szegedi Műjégpálya csak október elején nyit ki.
A további edzéseket a helyi sportpályákon, konditermekben, uszodában, kerékpár utakon tartjuk. A görkorcsolyaedzéseket megfelelő felületű pályákra szervezzük.

Más sportszervezetek, és a MOGSZ által rendezett hazai versenyekre neveztük be sportolóinkat. Nemzetközi kupa sorozatokon: Kadet Európa, Danubia Kupa, Alpe-Adria Trophy, világversenyeken: Európa Bajnokságon, Világbajnokságon, Junior Világbajnokságon, Világbajnokságon, Winter Universiade versenyen vettünk részt.

Jelentésünkben a 2011. év eredményeit összegezzük:

A 2011. évben 25 rövidpályás gyorskorcsolya versenyen vettek részt versenyzőink.
Az Országos Bajnokságokon (felnőtt, utánpótlás) 6 aranyérmet, 6 ezüstérmet, 6 bronzérmet szereztünk

Nagyon szép sikerekkel zártak a junior F-C korcsoportos utánpótlás versenyzőink is. A statisztikánk szerint 22 arany,- 11 ezüst- és 13 bronzérmet hoztak sportolóink, a többi rangos hazai,- nemzetközi,- és világversenyről (a honlapunkon megtalálható, http://www.gyorskorcsolya-szeged.hu/, a 2010/11 és 2011/12 eredmények összesítése).
A több éves eredményeik alapján 6 sportoló kapott meghívást válogatott programjaira. A felnőtt válogatott versenyzőink: Oláh Bence és Lajtos Szandra. A junior válogatott 4 tagja: Kónya Zsófia, Farkas Tamás, Jászapáti Petra és Simon-Jójárt Richárd.
A világversenyeken pontszerző és dobogós eredményeknek örülhettünk Lajtos Szandra és Kónya Zsófia révén. Szandra a 2011. évi Európa Bajnokságon egyéniben 500 m-en 5. helyet, váltóban ezüstérmet, Winter Universiaden bronzérmet, a kanadai Világkupán pedig váltó 4. helyet szerzett. Zsófia a Junior VB-on váltó 6. helyen, 1500m-en a 11. helyen végzett. Bence az Európa Bajnokságon a váltó 7., Világkupán a 11. helyet szerezte meg.
A sportolóinkat az olimpikon Szabó Krisztián szakedző készíti fel: 10. éve irányítja az edzéseket, az edzőtáborokat, jeges hétvégéket, lelkiismeretesen segíti sportolók munkáját, tevékenyen részt vesz a versenyrendezésben, a családi napok és egyéb rendezvényünk lebonyolításában.

2011. januárban sikeresen megszerveztük a 2 napos, 9. Tisza Kupa Nemzetközi Rövidpályás Gyorskorcsolya versenyt, öt ország részvételével. Májusban megtartottuk az éves közgyűlésünket. Családi napokat tartottunk a szülők segítségével.
Célunk továbbra is a sikeres versenyeztetés, a versenyrendezés. Az utánpótlás bázisunk növelése, és több junior válogatott sportoló nevelése e szép olimpiai sportágban, valamint a következő (Szocsi) Téli Olimpiai válogatott kerettagság elérésén, több sportolónk személyében. A válogatott programot, az olimpiai felkészülési ciklust a MOKSZ állítja össze. 
Ezúton köszönjük a szülők és a vezetőség egész éves segítségét, munkáját.

Szeged, 2012. május 10.

………………………………….


Bábosik Ottilia


egyesület elnöke

A közhasznúsági jelentést az egyesület közgyűlése 2012………………….-én elfogadta.

	EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ TÁRSADALMI SZERVEZETEK,

	KÖZTESTÜLETEK KÖZHASZNÚ BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE

	
	
	
	
	

	2011. év

	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	Sor-szám
	A tétel megnevezése
	Előző év
	Előző év(ek) helyesbítései
	Tárgyév

	 
	ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	A.
	Befektetett eszközök
	88
	0
	36

	 
	  I. Immateriális javak
	 
	 
	 

	 
	 II. Tárgyi eszközök
	88
	 
	36

	 
	III. Befektetett pénzügyi eszközök
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	B.
	Forgóeszközök
	1 722
	0
	545

	 
	  I. Készletek
	 
	 
	 

	 
	 II. Követelések
	700
	 
	0

	 
	III. Értékpapírok
	 
	 
	 

	 
	IV. Pénzeszközök
	1 022
	 
	545

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ESZKÖZÖK ÖSSZESEN
	1 810
	0
	581

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	C.
	Saját Tőke
	1 810
	0
	451

	 
	  I. Induló tőke / Jegyzett tőke
	 
	 
	 

	 
	 II. Tőkeváltozás / Eredmény
	1 297
	0
	1 810

	 
	III. Lekötött tartalék
	 
	 
	 

	 
	IV. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú tevékenységből)
	513
	0
	-1 359

	 
	V. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 

	D.
	Tartalék
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	E. 
	Céltartalékok
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	F. 
	Kötelezettségek
	0
	0
	130

	 
	 I. Hosszú lejáratú kötelezettségek
	 
	 
	 

	 
	II. Rövid lejáratú kötelezettségek
	 
	 
	130

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	FORRÁSOK ÖSSZESEN
	1 810
	0
	581

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Keltezés: Szeged, 2012. május 10.
	………………………………………………..

	
	
	Társadalmi szervezet,köztestület vezetője


	EGYSZERES KÖNYVVITELT VEZETŐ TÁRSADALMI SZERVEZETEK, KÖZTESTÜLETEK

	KÖZHASZNÚ BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYLEVEZETÉSE

	
	
	
	
	

	2011. év

	
	
	
	
	adatok EFt.ban

	 
	 
	Előző évi
	 
	Tárgyévi

	A.
	Összes közhasznú tevékenység bevétele (I+II)
	2 855
	0
	2 095

	 
	 I. Pénzügyileg rendezett bevételek (1+2+3+4+5)
	2 855
	0
	2 095

	 
	    1. Köszhasznú célra kapott támogatás
	329
	0
	305

	 
	        a) alapítótól
	 
	 
	 

	 
	        b) központi költségvetésből
	159
	 
	145

	 
	        c) helyi önkormányzattól
	 
	 
	 

	 
	        d) egyéb
	170
	 
	160

	 
	    2. Pályázati úton elnyert támogatás
	1 349
	 
	930

	 
	    3. Közhasznú tevékenységból származó bevétel
	312
	 
	219

	 
	    4.Tagdíjból származó bevétel 
	865
	 
	640

	 
	    5. Egyéb bevétel
	 
	 
	1

	 
	II. Pénzbevételt nem jelentő bevételek
	 
	 
	 

	B.
	Vállalkozási tevékenység bevétele (1+2)
	0
	0
	0

	 
	1.  Pénzügyileg rendezett bevételek
	 
	 
	 

	 
	2. Pénzbevételt nem jelentő bevételek
	 
	 
	 

	C.
	Tényleges pénzbevétel (A/I+B/1)
	2 855
	0
	2 095

	D.
	Pénzbevételt nem jelentő bevételek (A/II+B/2)
	0
	0
	0

	E. 
	Közhasznú tevékenység ráfordításai (1+2+3+4)
	2 342
	0
	3 454

	 
	1. Ráfordításként érvényesíthető kiadások
	2 290
	 
	3 402

	 
	2. Ráfordítást jelentő eszközváltozások
	52
	 
	52

	 
	3. Ráfordítást jelentő elszámolások
	 
	 
	 

	 
	4. Ráfordításként nem érvényesíthető kiadások
	 
	 
	 

	F.
	Vállalkozási tevékenység ráfordításai (1+2+3+4)
	0
	0
	0

	 
	1. Ráfordításként érvényesíthető kiadások
	 
	 
	 

	 
	2. Ráfordítást jelentő eszközváltozások
	 
	 
	 

	 
	3. Ráfordítást jelentő elszámolások
	 
	 
	 

	 
	4. Ráfordításként nem érvényesíthető kiadások
	 
	 
	 

	G. 
	Tárgyévi pénzügyi eredmény(1+2)
	565
	0
	-1 307

	 
	1. Közhasznú tevékenység tárgyévi pénzügyi eredménye (A/I-E/1-E/4)
	565
	0
	-1 307

	 
	2. Vállalkozási tevékenység tárgyévi pénzügyi eredménye (B/1-F/1-F/4)
	0
	0
	0

	H.
	Nem pénzben realizált eredmény (1+2)
	-52
	0
	-52

	 
	1. Közhasznú tevékenység nem pénzben realizált eredménye (A/II-E/2-E/3)
	-52
	0
	-52

	 
	2. Vállalkozási tevékenység nem pénzben realizált  eredménye (B/2-F/2-F/3)
	0
	0
	0

	I.
	Adózás előtti eredmény (B/1-F/1)+H/2
	0
	0
	0

	J.
	Fizetendő társasági adó
	 
	 
	 

	K.
	Tárgyévi eredmény (1+2)
	513
	0
	-1 359

	 
	1. Köhasznú tevékenység tárgyévi eredménye (A/1+A/II)-(E/1+E/2+E/3)
	513
	0
	-1 359

	 
	2. Vállalkozási tevékenység tárgyévi eredménye (I-J)
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Keltezés: Szeged, 2012. május 10.
	………………………………………………..

	
	
	Társadalmi szervezet,köztestület vezetője

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Statisztikai számjel vagy adószám: 18460502-1-06
	
	
	

	
	
	
	
	

	A társadalmi szervezet, köztestület megnevezése: Szegedi Korcsolyázó Egyesület
	
	
	

	A társadalmi szervezet, köztestület címe: 6791 Szeged, Balabás u. 21.
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2011. év

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	adatok E Ft-ban

	 
	Tájékoztató adatok
	 

	A.
	Pénzügyileg rendezett személyi jellegű ráfordítások
	405

	 
	1. Bérköltség
	 

	 
	    ebből: - megbízási díjak
	 

	 
	              - tisztelet díjak
	 

	 
	2. Személyi jellegű egyéb kifizetések
	405

	 
	3. Bérjárulékok
	 

	B. 
	Pénzügyileg rendezett anyagjellegű ráfordítások
	2 809

	C.
	Értékcsökkenési leírás
	52

	D.
	Pénzügyileg rendezett egyéb ráfordítások
	107

	E.
	A szervezet által nyújtott támogatások (pénzügyileg rendezett)
	90

	 
	ebből: kötelezettségként elszámolt és továbbutalt, illetve átadott támogatás
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Keltezés: Szeged, 2012. május 10.
	………………………………………………..

	
	
	Társadalmi szervezet,köztestület vezetője


	KIMUTATÁS

	 a költségvetési támogatás felhasználásról

	2011. év

	
	
	
	
	
	
	
	
	                eFt

	Támogatást nyújtó neve
	       Kapott támogatás
	áthozatal
	      Felhasználás
	Átvitel
	Elszámolás határideje

	
	időpontja
	célja
	összege
	
	előző évi
	tárgyévi
	
	

	WMSKA
	2011.02.10
	 Versenyrendezés
	130 000
	 
	 
	130 000
	 
	2011.05.31

	NCA-DA-11-0993
	2011.08.29
	 Működés
	50 000
	 
	 
	50 000
	 
	2011.10.29

	Szja 1%
	2011.10.18
	 Versenyeztetés
	145 460
	 
	 
	145 460
	 
	2012.10.31

	SZMJV
	 
	 Működés, utánpótlás, egyéni
	750 000
	 
	 
	750 000
	 
	 2012.01.31

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Összesen
	 
	 
	1 075 460
	0
	0
	1 075 460
	0
	 


	KIMUTATÁS

	a vagyon felhasználásáról

	2011.év

	
	
	
	
	
	
	
	

	Megnevezés
	Előző évi összeg
	Tárgyévi összeg
	Változás
	Megjegyzés

	
	
	
	%
	e Ft
	

	Saját tőke (összesen)
	1 810
	451
	24,92%
	-1 359
	Saját tőke változása a tárgyévi eredmény értéke

	Induló tőke
	 
	 
	 
	 
	 

	Tőkeváltozás
	1 297
	1 810
	139,55%
	513
	a növekedés a 2010. évi eredmény értéke

	Lekötött tartalék
	 
	 
	 
	 
	 

	Értékelési tartalék
	 
	 
	 
	 
	 

	Tárgyévi eredmény
	513
	-1 359
	 
	-1 872
	 

	   - közhasznú tevékenység tárgyévi eredménye
	513
	-1 359
	 
	 
	 

	   - vállalkozási tevékenység tárgyévi eredménye
	0
	0
	 
	 
	 


	KIMUTATÁS

	 a cél szerinti juttatásokról

	2011. év

	
	
	
	
	
	

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege
	                                Változás
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	eFt
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	 
	 
	 
	 
	 

	   - pénzbeli juttatások összesen
	 
	90
	0,00%
	90
	 

	     ebből ~adóköteles
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	              ~adómentes
	 
	90
	0,00%
	90
	MOKSZ-nek átadott összeg

	   - Természetbeni juttatások összesen
	 
	0
	0,00%
	0
	 

	     ebből ~adóköteles
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	              ~adómentes
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Egyéb juttatások
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	ÖSSZESEN:
	0
	90
	0,00%
	90
	 

	Egyéb célszerinti, de nem közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	 
	0
	0,00%
	0
	 

	   - pénzbeli juttatások 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	   - nem pénzbeli juttatások 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Egyéb juttatások
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0,00%
	0
	 

	MINDÖSSZESEN:
	0
	90
	0,00%
	90
	 


	KIMUTATÁS

	a kapott támogatásokról

	2011. év

	
	
	
	
	
	

	Juttatás megnevezése
	 Támogatás összege (Ft)
	változás
	Támogatott cél

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Központi költségvetési szerv
	508 039
	325 460
	64,06%
	-182 579
	 

	Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány
	50 000
	130 000
	260,00%
	80 000
	 

	Szja 1%
	159 039
	145 460
	91,46%
	-13 579
	 

	NCA
	299 000
	50 000
	16,72%
	-249 000
	 

	Elkülönített állami pénzalap
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Helyi önkormányzat és szervei
	1 000 000
	750 000
	75,00%
	-250 000
	 

	SZMJV
	1 000 000
	750 000
	75,00%
	-250 000
	 

	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Költségvetés szerveitől kapott
	1 508 039
	1 075 460
	71,32%
	-432 579
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Egyéb támogatások
	170 000
	160 000
	94,12%
	-10 000
	 

	MOKSZ
	 
	100 000
	0,00%
	100 000
	 

	Cégek támogatása
	170 000
	60 000
	35,29%
	-110 000
	 

	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Egyéb
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Összesen:
	1 678 039
	1 235 460
	73,63%
	-442 579
	 


	KIMUTATÁS

	 a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

	 2011. év

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Pénzbeli kifizetések összesen
	 
	62 744
	0
	 
	-62 744
	 

	   - Munkabérek
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	   - Tiszteletdíjak, megbízási díjak
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	   - Költségtérítések
	 
	62 744
	0
	0,00%
	-62 744
	2011-ben vezető tisztségviselő költségtérítésben nem részesült

	   - Egyéb pénzbeli kifizetések
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Természetbeni juttatások
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Értékpapír juttatások
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Adott kölcsönök összege
	 
	0
	0
	 
	0
	 

	   - kamatmentes kölcsön
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	   - kölcsöntartozások a mérlegkészítésig
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Egyéb juttatások
	 
	 
	 
	0,00%
	0
	 

	Összesen:
	 
	62 744
	0
	 
	-62 744
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